CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7CF58-UPD51-4115D-2G880 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7CF58-UPD51-4115D-2G880

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PSICOLOGIA E SAÚDE
MENTAL NO CONTEXTO UNIVERSITÁRIO: O ACOLHIMENTO COMO FORMA DE PROMOÇÃO DE BEM
ESTAR DISCENTE do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de RICARDO DE FREITAS BEFFART, foi
aprovada no I Congresso Brasileiro Multidisciplinar em Saúde Mental On-line que irá acontecer nos
dias 08 a 11 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão